- (1) את הסך 369,409 ₪ בתוספת הפרשי הצמדה ורבית מיום הגשת התביעה (5.10.06) ועד ליום התשלום בפועל;
- (2) את הוצאות המשפט בתוספת הפרשי הצמדה ורבית מיום מתן פסק הדין ועד ליום התשלום בפועל;
- (3) שכ"ט עו"ד בסך 25,000 ₪ + מע"מ בתוספת הפרשי הצמדה ורבית מיום מתן פסק הדין ועד ליום התשלום בפועל.

ניתן היום, כ"ח אלול תשס"ט, 17 ספטמבר 2009, בנוכחות ב"כ התובעת עו"ד בר-לב ובנוכחות ב"כ הנתבעת עו"ד דקל.